Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.09.2018 № 847

р.п. Парфино

О внесении изменений в постанов-
ление Администрации муници-
пального района от 30.07.2014
№486

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального

района от 30.07.2014 № 486 «О редакции периодического печатного издания

«Парфинский Вестник», местах и способах его распространения»:

1.1. пункт 3, 4 Приложения «Места и способы распространения перио-

дического печатного издания «Парфинский Вестник»» изложить в следую-

щей редакции:

«3 МБУК МЦБС (библиотека) п. Парфино, ул. Чапаева,

д. 12

2

4 Администрация Федорков-

ского сельского поселения

Парфинский район,

д. Федорково, ул. Новая, д. 3

1».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района        Е.Н.Леонтьева